BANCADA PSDB, PFL, PP

                         INDICAÇÃO Nº 028/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja  encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam tomadas as

devidas providências no sentido de adquirir  mais 01 (um) veículo para transporte de alunos.

     JUSTIFICATIVA

     Como é do conhecimento de todos o número de alunos cresceu

consideravelmente em nosso Município e hoje os veículos já existentes, tornam-se poucos, por isto é grande a

necessidade que seja adquirido mais um  meio de transporte escolar.

    Sala das sessões, 25 de abril de 2005.

GERSON ANTONIO      CARLOS ADELAR FAGANELLO    ANTONINHA LEUCI DE OLIVEIRA

         Ver. PSDB                            Ver. PFL                                      Ver. PSDB

MANOEL ESTEVÃO PETEÁ             VALDECIR RODRIGUES GARCIA

                                   Ver. PSDB                                          Ver. PP